PREFEITURA DO MUNIC|PIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco no.86 - GEP 14.730-000

oFícto No 418/2019
Monte Azul Paulista, í 3 de novembro de 2019.

Senhor Presidente:

Pelo presente solicitamos a Vossa Excelência, a
retirada do P§eto de Lei 923/2019. - Estipula a concessão máxima de
prestaçóes para empréstimos consignados em folha de pagamento aos
servidores públicos municipais.

Contando com a atenção de Vossa Excelência,

u:

Ê

é.

íi
F5

?

Ê
It
E

Atenciosamente,

RODOLF

Excelentíssimo Senhor
ELIEL PRIOLI
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Secretário de Gesüio
L SANTOS

,l\,/

w'/z